— 1 —

关于 2025年成都市新津区高校毕业生“三支
一扶”计划招募笔试成绩和资格审查及面试

有关事项的公告

根据《四川省高校毕业生“三支一扶”计划招募公告》的规

定，现将 2025年成都市新津区高校毕业生“三支一扶”计划招

募笔试成绩进行公布（详见附件）和资格审查及面试有关事项

公告如下。

一、资格审查时间及地点

资格审查时间：2025年 7月 21日（09:00-12:00，13:
00-16:00）

资格审查地点：成都市新津区人力资源和社会保障局附 2
楼会议室（成都市新津区五津街道瑞通路 146号）

二、资格审查人员名单（详见附件）

三、资格审查所需材料

（一）《高校毕业生“三支一扶”计划招募考生信息表》；

（二）有效身份证原件（或带近期照片的社保卡）；

（三）毕业证原件、学位证原件和《教育部学历证书电子

注册备案表》，留学人员还应持国家教育部留学服务中心认证

学历、学位参加资格复审；

— 2 —

（四）暂未取得毕业证的应届毕业生出具本人学生证（无

学生证的，出具所在学校主管毕业生就业工作部门开具的院系、

学历层次和专业等情况证明）。暂未取得教师资格证书的人员

出具有效期内的中小学教师资格考试合格证明或笔试合格成

绩。签订服务协议前仍未取得毕业证及岗位要求相关资格证书

的，视为不合格，取消招募资格。

（五）报考“乡镇中小学”岗位的考生，还须取得中小学

教师资格证书和普通话二级乙等及以上证书。

所有考生提交上述材料均需原件，并自备复印件一份，同

时现场签订《考生诚信承诺书》。

四、领取《面试通知书》

资格审查合格者，现场领取《面试通知书》。逾期未领取

视为自动放弃。

五、面试

面试成绩满分为 100分，面试的时间、地点详见《面试通

知书》。

六、递补进入资格审查工作安排

资格复审不合格或报考者自动放弃出现的缺额，在报考同

一岗位的报考者中，按笔试成绩由高到低的顺序依次确定递补

人员，递补 1次。递补进入资格审查人员名单将于 2025年 7
月 21日 19:00前在成都市新津区人民政府门户网站公布，递

— 3 —

补拟于 2025年 7月 22日进行，请相关人员注意查询自己是

否递补进入资格审查，并提前做好准备。

咨询电话：028-82479906
受理时间：工作日 09:00-12:00，13:00-17:00

附件：2025年成都市新津区高校毕业生“三支一扶”计划

招募笔试成绩及资格审查人员名单

成都市新津区人力资源和社会保障局

2025年 7月 18日